令和元年　　月　　日

今帰仁村商工会
会長　島袋　松男　殿

住　　所　〒
（申請者）事業所名
[bookmark: _GoBack]　　　　　代表者名
　　　　　電話番号

今帰仁村プレミアム付商品券取扱加盟店舗登録申請書

今帰仁村が実施するプレミアム付商品券事業に係る取扱店舗として加盟いたしたく、下記のとおり登録申請いたします。なお、本事業の参加にあたっては、「今帰仁村プレミアム付商品券事業登録取扱加盟店舗募集要項」を遵守し申請いたします。

記

	店舗管理番号
※記入不要です。

	登録店舗の名称
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	登録店舗の責任者
	（役職）　　　　　　　　　　（氏名）

	登録店舗の所在地
	〒９０５－

	登録店舗の連絡先
	TEL　　　（　　　　）　　　　　　／FAX　　　（　　　　）

	業　　　　種
（主な業務番号
１つに○を）
	1.飲食料品小売店　2.コンビニエンスストア　3.スーパーマーケット　4.家電販売店　5.衣料品店　6.ドラッグストア　7.書籍・文具　8.その他小売店
9.飲食サービス業　10.宿泊業　11.医療・福祉　12.理美容店　13.生活関連サービス業14.不動産・物品賃貸業　15.運輸業　16.その他サービス業（他に含まれないもの）

	主な取扱品
又は
内　　　容
	取扱う商品やサービス、事業の内容を具体的に書いてください。

	商品券代の入金先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　信金　農協　漁協　　　　　　　　支店

	口座種別
	　　　　　　普通　　　　　　　当座

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

〇申込期限：令和元年11月29日（金）
〇プレミアム付き商品券取扱加盟店舗登録募集説明会
　令和元年９月１８日（水）午後２時～３時３０分　場所：今帰仁村商工会２階ﾎｰﾙ